
PORTARIA PGJ Nº 1240/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA,
Chefe  de  Gabinete  do  Procurador-Geral  de  Justiça,  para  participar  da  Reunião  da  Comissão
Permanente de Saúde – COPEDS do Conselho Nacional dos Procuradores Gerais – CNPG com a
Fundação Oswaldo Cruz – FIOCRUZ, dia 14 de maio de 2019, no Rio de Janeiro/RJ.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de maio de 2019.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

 


	PORTARIA PGJ Nº 1240/2019
	R E S O L V E

